
COMUNE DI ROCCAPIEMONTE (SA) – C.F. 00281590653 – Estratto di bando di gara – Prot. n. 2786 
del 13.02.2014 – Appalto “Ampliamento e messa a norma del campo sportivo comunale – 1° lotto”. CIG: 
55898412B8 – CUP: J67E06000090004. 
 
Stazione Appaltante: Comune di Roccapiemonte (SA) – Piazza G. Zanardelli n. 3. 
E'  indetta gara pubblica per l’aggiudicazione dell’appalto per l’esecuzione delle opere di “Ampliamento e 
messa a norma del campo sportivo comunale – 1° lott o”. 
Importo complessivo dei lavori € 214.690,74 di cui € 2.341,66 per oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso d’asta. 
Procedura di gara aperta, art. 55 del D.Lgs. n. 163/2006 ed art.15 L.R. n. 3/2007. 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, articolo 82, 2° comma lett. a) del D.Lgs.163/2006. 
Requisiti di partecipazione: Si rinvia al bando integrale di gara. 
Gli interessati possono far pervenire apposita documentazione secondo le modalità prescritte nel Bando 
di Gara entro il termine perentorio delle ore 12,00 del 11.03.2014. 
L’opera è finanziata con con Mutuo Cassa Depositi e Prestiti posizione n. 4509032 00 per l’importo di € 
296.548,18. 
Il bando integrale è pubblicato all’Albo Pretorio e sui siti www.comune.roccapiemonte.sa.it e 
www.sitarcampania.it. 
Per informazioni: tel. 081936341 – fax 0815144488 – pec  
servizio.lavoripubblici.roccapiemonte@asmepec.it  
Roccapiemonte, li 18.02.2014. 

Il Responsabile dell’Area Tecnica  
e Tecnica Manutentiva 

Ing. Antonio Ariano 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  3 Marzo 2014


	BURC n. 16 del  3 Marzo 2014

